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Już za kilka dni rozpocznie się 11. edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości!
Od 12 do 18 listopada w całej Polsce odbędzie się kilkaset wydarzeń promujących świadomy rozwój i
aktywną postawę wobec życia – warsztatów, debat i szkoleń organizowanych przez ekspertów w
dziedzinie rozwoju i promowania przedsiębiorczości. 

 

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to organizowany w 170 państwach, w tym w Polsce, globalny
projekt promujący przedsiębiorczość i aktywną postawę zawodową. Ogólnopolskim koordynatorem
przedsięwzięcia jest Fundacja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, która wraz z Koordynatorami
Regionalnymi co roku w listopadzie zaprasza tysiące uczestników do udziału w organizowanych przez
partnerów wydarzeniach, związanych tematycznie z szeroko pojętą przedsiębiorczością.

 

ŚTP w Polsce organizowany jest od 11 lat. W tym czasie Polska stała się jednym z liderów projektu
Global Entrepreneurship Week, bijąc rekordy organizowanych wydarzeń, za co została doceniona
nagrodami przyznawanymi w Mediolanie i Johannesburgu przez międzynarodową społeczność Global
Entrepreneurship Network, której Światowy Tydzień Przedsiębiorczości jest częścią.

W szczególnym dla Polaków 2018 roku Światowy Tydzień Przedsiębiorczości odbywa się pod hasłem 
. Organizatorzy projektu chcą w stulecie odzyskaniaMówimy o tradycji, myślimy o przyszłości

niepodległości docenić przedsiębiorców, którzy nie tylko mieli niepodważalny wkład w ponowne
pojawienie się Polski na mapie, ale przede wszystkim swoją zawodową aktywnością wspomagali rozwój
wolnego państwa. Podkreślają również jak ważne jest, by patriotyzm łączyć z byciem przedsiębiorczym –
firmy i przedsiębiorcy rozwijają gospodarkę, są ważnymi ambasadorami Polski poza granicami kraju.
Dlatego też głównym tematem rozmów 11. już odsłony wydarzenia będzie przyszłość: jak będą się
zmieniały polskie przedsiębiorstwa w kolejnych dziesięcioleciach i w jakiej kondycji będzie polska
gospodarka za sto lat oraz jak sprawić, by w Polsce w 2118 żyło się lepiej niż dziś.

 

Więcej informacji o Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości znajduje się na stronie 
tydzienprzedsiebiorczosci.pl

Małopolska odgrywa ważną rolę w ogólnopolskim sukcesie Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.
Województwo Małopolskie jest jednym z najbardziej aktywnych w skali całej Polski, a Region uczestniczy

https://tydzienprzedsiebiorczosci.pl/#about-us
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w przedsięwzięciu niemal od samego początku, w tym roku zapraszając już na 9. edycję.
Program tegorocznej edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce to niemal 280
różnorodnych wydarzeń. Działania dedykowane są zarówno uczniom, studentom, ale także osobom
bardziej zaawansowanym na zawodowej ścieżce. Coś dla siebie znajdą wszyscy: osoby, które mają już
własne firmy i szukają nowych, kreatywnych rozwiązań, ale także te, które planują założenie biznesu i
chcą się do tego przygotować. Ofertę dla siebie znajdą również ci, którzy chcą sprawdzić, czy
prowadzenie  biznesu to droga dla nich, a także osoby nie mające jeszcze konkretnych planów
zawodowych, a szukające w trakcie ŚTP wydarzeń, które mogą pomóc w rozwoju kreatywności i
zainspirować do działania.

Szczegółowy program wydarzenia w Małopolsce  jest dostępny na stronie internetowej www.
tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl

 Harmonogram wydarzeń organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu w załączniku

 

Załączniki
Harmonogram wydarzeń ŚTP 2018 - PUP Oświęcim (pdf, 175 KB)
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